SANDVIK

Start > Nastroje > CoroTurn 107 > TCMT 11 03 04-PM 4325

TCMT 11 03 04-PM 4325

Soustruznické britové desticky CoroTurn® 107

Katalogova cena: 310.00 CZK

Dostupné

Generic representation ® Existuje nahradni produkt TCMT 11 03
04-PM 4425

ISO: TCMT 11 03 04- EAN: 26434038

PM 4325

ANSI: TCMT 221-PM
Oznaceni materialu: 4325
6434038

Pocet baleni: 10

ISO: TCMT 11 03 04-PM 4425 EAN: 7323225050234
ANSI: TCMT 221-PM 4425 Oznaceni materidlu: 7861066

Replacement info: Jina nastrojova trida vs. originalni produkt — zkontrolujte prosim reznou
rychlost.

ap 1.2 mm(0.3-2.2) ap 1.2 mm(0.3-2.2)

P 4 0.13 mm/(0.06-0.19)
ve 375 m/min(390-350)

Tridéni materiélu troven 1 (TMC11S0)

Typ operace (CTPT)

Kdéd zptsobu upevnéni desticky (IFS)

K 0.13mm/0.06-0.19)
vc 250 m/min(285-225)

P K

Medium



Primér upevriovaciho otvoru (D1)
Velikost a tvar desticky (CUTINTSIZESHAPE)
Pocet britt (CEDC)

Primér vepsané kruznice (IC)
Kod tvaru britové desticky (SC)
Ucinna délka bfitu (LE)
Polomér rohu (RE)

Pritomnost hladiciho bfitu (WEP)
Orientace (HAND)

Trfida (GRADE)
Zakladni material (SUBSTRATE)
Povlak (COATING)

Tloustka desticky (S)
Hlavni uhel hibetu (AN)
Hmotnost prvku (WT)
Release date (ValFrom20)

Identifikace vydaného baliku (RELEASEPACK)

2,8 mm
TC1103

3

©6.35 mm

-

10,34 mm
0,397 mm
false

N

4325

HC

CVD TiCN+AI203+TiN
3.175mm

7 deg

0,002 kg
2013-09-24

13.2



